



Besuchen Sie unseren
großen Drogeriemarkt unter:
www.apotal.de/drogeriemarkt

apotal.de
IHRE VERSANDAPOTHEKE

20. DROGERIE knüller

Unsere Sonderangebote nur gültig bis 15. Februar 2022

Gesundheit



Kneipp® Geschenkpackung

Glücksmomente (17397007)
75 ml Handcreme
4,7 g Lippenpflege
75 ml Pflegedusche
60 g Badekristalle



UVP* 14,45 €
11,49 €

SALTHOUSE® Totes Meer Therapie

Badesalz
(00080312)
500 g Badesalz



UVP* 2,09 €
1,46 €
(Grundpreis 2,92 € / 1000 g)

Kaiser

Japanische Minze
(00451429)
90 g Bonbons



UVP* 1,59 €
1,15 €
(Grundpreis 1,21 € / 100 g)

Bad Heilbrunner®

Einschlaf Tee mit Melatonin
(16604898)
10 Sticks



statt vorher 2,89 €
2,59 €

Yogi Tea®

Kurkuma Chai (13416481)
Basische Kräuter (13416529)
Glückstee (09687978)
je 17 Filterbeutel



statt vorher 2,99 €
je 2,49 €
(Grundpreis 1,64 € / 10 St.)

Besuchen Sie unseren großen Drogeriemarkt...

Viele neue Artikel zu Top-Preisen:

Kneipp®, Neutrogena®, Nivea Men Sensitive Pro

www.apotal.de/drogeriemarkt



Sie erreichen uns kostenfrei unter 0800 - 10 11 422

von Montag bis Freitag von 8.00 Uhr bis 20.00 Uhr und am Samstag von 9.00 Uhr bis 14.00 Uhr



NIVEA MEN
Rasiercreme mild (11326242)
100 ml Creme



statt vorher 1,59 €
1,45 €

WELEDA FOR MEN
Aktiv-Duschgel (15815707)
200 ml Duschgel



UVP* 6,95 €
5,49 €
(Grundpreis 2,50 € / 100 ml)

BILLY BOY SKYN
extra feucht
latexfreie Kondome (12518908)
8 Kondome



Hautnah Extra
8 Latexfreie Kondome
Extra feucht
Alles spüren mit mehr Qualität

7,99 €
(Grundpreis 9,99 € / 10 St.)

lavera men
sensitiv Deo Roll-on (12733179)
50 ml Roll-on



Ohne
Parabene
Alkohole
Phenole

UVP* 4,99 €
3,99 €
(Grundpreis 7,98 € / 100 ml)

Kneipp MEN
2in1 Dusche Nature feeling (17442819)
200 ml Duschgel



Hand & Haut
2 in 1 Dusche
NATURE FEELING
Pflanzen-Arthrogen
Phyto-Arthrogen
Phyto-Arthrogen
Phyto-Arthrogen

UVP* 4,45 €
2,99 €
(Grundpreis 1,50 € / 100 ml)



tetesept
Meeressalz Rücken & Schulter (09304931)
600 g Meeressalz



stark verteilung
teteSept
Meeressalz
Rücken & Schulter
600 g
Nahrungsergänzungsmittel
Nahrungsergänzungsmittel
Nahrungsergänzungsmittel
Nahrungsergänzungsmittel

statt vorher 4,69 €
4,29 €
(Grundpreis 7,15 € / 1000 g)

Kneipp
Erkältungsbad Spezial (07107244)
200 ml Erkältungsbad



ERKÄLTUNGSBAD
SPEZIAL
Aromatisiert
200 ml
Nahrungsergänzungsmittel
Nahrungsergänzungsmittel
Nahrungsergänzungsmittel
Nahrungsergänzungsmittel

UVP* 14,50 €
7,95 €
(Grundpreis 3,98 € / 100 ml)

EDELWEISS®
Milchzucker (01298935)
500 g Milchzucker



Wahrlich
gibt's kein
gutes
EDLWEISS
SEIT 1982
Milchzucker
Höchste Reinheitsklasse
ARZNEIWEICH
QUARTZ
Unterstützt das tägliche Wohlbefinden

statt vorher 2,75 €
2,49 €
(Grundpreis 4,98 € / 1000 g)

WICK SoftDrops
Zitron-Menthol (17386305)
Kirsche-Menthol (17386297)
je 90 g Kaudragees



NEU
SoftDrops
NEU
SoftDrops
ZITRUS
KIRSCHEN-MENTHOL

UVP* 1,89 €
je 1,49 €
(Grundpreis 1,66 € / 100 g)

Kneipp
Sauna-Aufguss Frische Pur (16730226)
100 ml Aufguss



Sauna-Aufguss
Frische
PUR
100 ml
Nahrungsergänzungsmittel
Nahrungsergänzungsmittel
Nahrungsergänzungsmittel
Nahrungsergänzungsmittel

UVP* 6,95 €
4,99 €

Doppelherz®
A-Z Depot Tabletten (02561576)
40 Tabletten



aktiv
A-Z DEPOT
Complete
Langzeit-Vitamine
23 Vitamine,
Minerale,
Spurenelemente
& Lactose
Nr. 1
1 x täglich
40 Tabletten

B Lutein
Zink
C
Mg
Folsäure
Selen
K
Ca
Jod
A
D

UVP* 5,95 €
3,95 €
(Grundpreis 9,88 € / 100 St.)

Rabenhorst®
Aronia Bio Muttersaft (07789284)
700 ml Saft



ARONIA

UVP* 5,99 €
4,79 €
(Grundpreis 6,84 € / 1000 ml)

KLOSTERFRAU Broncholind
Heißer Holunder (11666021)
Heißer Granatapfel-Sanddorn (11666009)
je 10 x 15 g Granulat



Heißer
Holunder
Heißer
Granatapfel-
Sanddorn

UVP* 3,79 €
je 2,99 €
(Grundpreis 1,99 € / 100 g)

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

1 Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und ausgewogene Ernährung sowie eine gesunde Lebensweise. Für Informationen über Nährwertangaben, Zutaten, etc. rufen Sie uns bitte unter folgender kostenfreier Hotline an: 0800-1011422.




Gesicht & Handpflege

DR. SCHELLER
Argan & Amaranth Anti-Falten Tagespflege
(14064280)
50 ml Creme



UVP* 11,95 €
8,99 €
(Grundpreis 17,98 € /100 ml)

DR. SCHELLER
Argan & Amaranth Anti-Falten Nachtpflege
(14064305)
50 ml Creme



UVP* 12,95 €
8,99 €
(Grundpreis 17,98 € /100 ml)

GARNIER® Tuchmaske
Hydra Bomb mit Granatapfel & Hyaluron
(80038092)
SkinActive mit Bambuskohle
(80038117)
je 1 Stück



statt vorher 1,99 €
je 1,79 €

lavera
basis sensitiv Anti-Falten Maske
(12657550)
2 x 5 ml Gesichtsmaske



UVP* 1,49 €
1,19 €

atrix
Intensive Schutzcreme
(11324154)
150 ml Creme



statt vorher 2,20 €
1,75 €
(Grundpreis 1,17 € /100 ml)

Labello
Naturally Vegan Acai & Sheabutter
(17625862)
5,2 ml Stift



statt vorher 3,95 €
3,65 €
(Grundpreis 7,02 € /10 ml)

Labello
Men Active
(17625738)
4,8 g Stift



UVP* 2,99 €
2,49 €
(Grundpreis 5,19 € /10 ml)

Hansaplast
Sprühpflaster
(16762396)
32,5 ml Sprühflasche



UVP* 7,15 €
5,55 €
(Grundpreis 17,08 € /100 ml)

Zahn- & Mundpflege




PERLWEISS™
Expert Weiss Zahnweiß
(13879407)
50 ml Zahncreme



UVP* 4,49 €
3,49 €
(Grundpreis 6,98 € /100 ml)

lavera Zahncreme Complete Care
fluoridfrei (14376878)
mit Fluorid (14376861)
je 75 ml Zahncreme



UVP* 2,49 €
je 2,25 €
(Grundpreis 3,00 € /100 ml)

NaturDent®
Reinigungstabletten
(11159985)
48 Tabletten



UVP* 5,49 €
4,39 €
(Grundpreis 9,15 € /100 St.)

NaturDent®
Haftcreme
(11159991)
40 g Creme



UVP* 7,99 €
6,39 €
(Grundpreis 15,98 € /100 g)

SENSODYNE®
Cool & Fresh Mundspülung
(10709811)
500 ml Lösung



UVP* 4,99 €
3,99 €
(Grundpreis 7,98 € /1000 ml)

Wir liefern innerhalb Deutschlands versandkostenfrei
bei einem Mindestbestellwert von 10,- Euro.

Körper & Haarpflege



Hakle® Feuchtes Toilettenpapier

Ultra Sensitiv (11885763)
Balance (16836195)
je 42 Tücher



statt vorher 1,49 €
je 1,35 €
(Grundpreis 3,21 € /100 St.)

WELEDA 24 h Deo Roll-on

Granatapfel (12452405)
Citrus (12419862)
50 ml Roll-on



UVP* 6,95 €
je 5,49 €
(Grundpreis 10,98 € /100 ml)

CD Feste Dusche

Wasserlilie (80044017)
1 Stück



2,29 €

CD Festes Shampoo

Bio-Mandelmilch & Cranberry (80043992)
1 Stück



statt vorher 3,99 €
3,59 €

COSMEA pelzy Protect

Saugvorlagen/ Vlieswindeln (04324337)
30 Stück



statt vorher 3,59 €
3,29 €
(Grundpreis 10,97 € /100 St.)

duniwell

Einmal Handtücher (10213027)
20 Tücher



1,29 €
(Grundpreis 0,65 € /10 St.)

lavera Pflegeshampoo

Expert Repair & Tiefenpflege (17242121)
Frische & Balance (17242078)
je 250 ml Shampoo



UVP* 4,49 €
je 3,49 €
(Grundpreis 1,40 € /100 ml)

lavera basis sensitiv

Bodymilk reichhaltig (16674597)
Bodylotion express (16674580)
je 250 ml Lotion



UVP* 5,99 €
je 4,79 €
(Grundpreis 1,92 € /100 ml)

my Camelia®

Maxi Binde normal (12506360)
24 Binden



statt vorher 2,29 €
1,95 €
(Grundpreis 0,81 € /10 St.)

U by Camelia® Binden

Normal mit Flügeln (12506615)
Nacht mit Flügeln (12506555)
verschiedene Größen



statt vorher 2,49 €
je 2,19 €

Neutrogena®

Hand-Waschlotion (16941466)
300 ml Lotion



UVP* 2,99 €
2,39 €
(Grundpreis 0,80 € /100 ml)

Q-Tips® Bio

Pflegestäbchen Papierschaft (15817155)
160 Stäbchen



statt vorher 1,39 €
1,19 €
(Grundpreis 0,74 € /100 St.)

Cottonelle® KIDS

Feuchtes Toilettenpapier (15637401)
42 Tücher



UVP* 1,99 €
1,49 €
(Grundpreis 3,55 € /100 St.)

Töpfer babycare

Ringelblumensalbe
Wind & Wetter (06149861)
75 ml Salbe



UVP* 4,45 €
3,49 €
(Grundpreis 4,65 € /100 ml)

Gültig bis zum 15. Februar 2022 – Nur solange der Vorrat reicht – Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen

Bad Apotheke · Heinz-Peter Fichter e.K. · Frankfurter Straße 27 · 49214 Bad Rothenfelde · Handelsregister: Osnabrück/HRA 110264 · UStIdNr. DE 117585157 – IK-Nr. 302 505 093